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Think ahead.

472259

Tork OptiServe® belsdmag nélkuli 1
tekercses toalettpapir-adagolo

A belsémag nélkli Tork OptiServe® egy nagy kapacitasu toalettpapir-rendszer olyan Iétesitményekbe, ahol
a hatékonysag, a fenntarthatésag és a kivald vendégélmény elengedhetetlen. Kedvezébb alternativa a
kistekercses toalettpapirnal vagy a hagyomanyos Jumbo tekercseknél. Az adagoldk széles kinalataval a
|étesitményen bellli kiilénb6z6 igények egyféle toalettpapirral kielégitheték. A Tork OptiServe belsémag
nélkuli tekercsek 3-szor annyi papirt tartalmaznak, mint a hagyomanyos, kistekercses toalettpapir, a
belsémag és a csomagolas hianya pedig kevesebb hulladékot jelent.

Nagy kapacitas, ritkabb utantdltés és idémegtakaritas

Akar 72 vendéget is képes kiszolgalni

Feleakkora tarolohely sziikséges

Tanusitottan egyszer(ien hasznalhaté a mosddhasznalok és a takaritok szamara
Tartos, vegyszerallo adagol6 rozsdamentes acélbol

Kompakt, igy rendkiviil kis fllkékbe is kihelyezhet&
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Termék- és szallitasi Rendszer

adato

Szallitasi adatok

EAN-k6d

Csomagoléanyag

Darab

Szdllitasi egységek soronként
Sor/raklap

Brutt6 tdmeg

Magassag

Hossz

Szélesség

Nett6 tomeg

Térfogat

T7

Szélesség
14 cm

Fogyaszt6i egységek
(CON)

7322540710441
Plastic bag

1

3319
130 mm
150 mm
150 mm
257 g

2.92dm3

Kompatibilis termékek
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472630 472640 472139

Tork OptiServe® Tork OptiServe® Tork Extra Soft

belsémag nélkuli
toalettpapir

Natural belsémag
nélkili toalettpapir

belsémag nélkli
Mid-size toalettpapir
Premium — 3 rétegl

Anyag
Fém

Magassag
12 cm

Szallitasi egységek
(TRP)
7322540710441

Carton

1 (1 CON)

0.3 kg
130 mm
150 mm
150 mm
0.3 kg

2.92dm3

4‘.‘.

472584
Tork belsémag nélkuli
Mid-size toalettpapir —
1 rétegli

472650

toalettpapir
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Tork OptiServe® Extra
Soft belsémag nélkli

Hossz

14 cm

Szin

Rozsdamentes

Raklap

(PAL)

7322540737301

280 (280 TRP)

35

8

92.68 kg

1190 mm

1200 mm

800 mm

71.96 kg

0.82 m3
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472620
Tork OptiServe®
belsémag nélkuli
toalettpapir



